**P**rimo intendit talem rationem. In illis non consistit vera felicitas que  
non reddunt hominē sibi sufficientem. sed diuitie sunt hmoi. ergo rē ma/  
ior est nota. quia felicitas est bonum sufficientissimum nulli egens. **Si**  
nozem declarat in litera. r procedit philosophia more didal. colico. i. in  
rogādo r rñdādo. r d: sic **P**rimū igitur teipm boetiū interrogo q pauloan  
diuitijs affluebas. i. abundabas nunqz ne anxietas id ē tristitia concepta

d. Difficilis accessus  
ad hāc facilisqz  
recessus. Accessus  
paucis casis parer or  
bus. In quā dixit ali  
quis trāsire p̄ Val  
ler ois ab illa declia  
re via. Que paucis  
pula multis claudis  
arta nimis intrat  
larga ruine.

¶ **P**rimū igitur teipm  
hic phia. pbat intē  
tū suū qz ita bona n̄  
efficiat qd p̄mittit.  
r p̄ n̄s inest eis fals  
sa beatitudo. et primo  
ostēdit h̄ de diuitijs  
post idē d alijs bōis  
**P**rimo pbat qz diuit  
tie nō p̄ferūt sufficiē  
tia quā vident p̄mit  
tere r p̄pter quā ap/  
petunt. Secdo pbat  
qz diuitie p̄ferūt idē  
gentia. Tertio pbat  
qz indigentia nō aufe  
rūt. scda ibi. Atqui:  
tertia ibi. Quis autē  
mod?

## Liber tertius

ex qualibet iniuria ꝑfudit animū tuū inter opes abundantissimas. ꝛ res  
spondet boetius. Atqꝫ certo ego neqꝫ remissi me fuisse ꝛꝫ libero aio qm  
sempꝫ angerer. i. offenderer a liqꝫ. Et dicit ꝑ ꝫ. Nonne tibi aliqꝫ aberat qd  
qꝫ esse nō velles. vel tibi aliqꝫ aderat qd adesse noluisse. Rūdet boetius.  
Ita ē inqꝫ. Tūc ꝑ ꝫ ꝫ cludit dices. Ideo illius qd aberat ꝑntiam de

siderabas. hꝫ aut qd  
aderat desiderabas  
absentiam. Dicit boe  
tius. Eger inqꝫ  
ꝫ ꝫ inquit Eger  
ꝫ. i. caret qd qꝫ de  
siderat. Dicit Boe.  
Eger et ꝑ ꝫ. Qui

ꝫ eger aliqꝫ nō ē vsqꝫ  
qꝫ qꝫ sibi suffici  
ens. dicit boe. Dime  
supple sꝫ sufficiens. et  
ꝑ ꝫ Tu itaqꝫ hāc  
insufficiētiā sustine  
bas plenꝫ opibꝫ. Cō  
cludit ꝑ ꝫ qꝫ con  
cessis dicitur opes  
nequeat facere nihil  
io indigentem ꝫ sibi  
sufficiētes. ꝫ hoc erat  
quod promittere vi

debantur. Nota qꝫ omnis appetitus est ratione carentie. vnde illud qd  
quis habet proprie non desiderat sed magis amat. vnde August. ix. l.  
de tri. dicit. Ideo appetitus quo quis inhiat rei cognoscende sit am  
rei cognite. Ideo dicit ꝑ ꝫ. eger ꝫ qꝫ quisqꝫ desiderat.

Nota ꝑ ꝫ dicit qui eger non est sibi sufficiens. cōtra hoc diceret aliqꝫ  
Sapiens eger quia indiget bonis exterioribus sine quibus viuere non  
potest. ꝫ tamen sapiens est sibi sufficiens per Seneca. ix. epistola qui dicit.  
Sapiens seipso contentus est. Ad hoc dicendum qꝫ sapiens indiget qd  
buldam ad viuendum. sed ad beate viuendum seipso contentus est. vnde  
dicit Seneca nona epistola. Sapiens seipso contentus est ad beate vi  
uendum. sed non ad viuendum. Ad viuendum enim multis rebus illi opꝫ  
est. sed ad beate viuendum tm contentus est animo sano ꝫ erecto. ꝫ despi  
cientem fortunam.

Atqꝫ hoc quoqꝫ maxie ꝫ siderādū  
puto qꝫ nihil hēat suapte natura pe

debanur. Nota qꝫ omnis appetitus est ratione carentie. vnde illud qd  
quis habet proprie non desiderat sed magis amat. vnde August. ix. l.  
de tri. dicit. Ideo appetitus quo quis inhiat rei cognoscende sit am  
rei cognite. Ideo dicit ꝑ ꝫ. eger ꝫ qꝫ quisqꝫ desiderat.

Nota ꝑ ꝫ dicit qui eger non est sibi sufficiens. cōtra hoc diceret aliqꝫ  
Sapiens eger quia indiget bonis exterioribus sine quibus viuere non  
potest. ꝫ tamen sapiens est sibi sufficiens per Seneca. ix. epistola qui dicit.  
Sapiens seipso contentus est. Ad hoc dicendum qꝫ sapiens indiget qd  
buldam ad viuendum. sed ad beate viuendum seipso contentus est. vnde  
dicit Seneca nona epistola. Sapiens seipso contentus est ad beate vi  
uendum. sed non ad viuendum. Ad viuendum enim multis rebus illi opꝫ  
est. sed ad beate viuendum tm contentus est animo sano ꝫ erecto. ꝫ despi  
cientem fortunam.

Atqꝫ hoc qꝫ. Hic ꝑ ꝫ ꝫ dicit ꝫ ferunt indigentiam. ꝫ ꝫ  
non consistit in eis felicitas. cū felicitas sit bonum siue omni indigentia

debanur. Nota qꝫ omnis appetitus est ratione carentie. vnde illud qd  
quis habet proprie non desiderat sed magis amat. vnde August. ix. l.  
de tri. dicit. Ideo appetitus quo quis inhiat rei cognoscende sit am  
rei cognite. Ideo dicit ꝑ ꝫ. eger ꝫ qꝫ quisqꝫ desiderat.

Nota ꝑ ꝫ dicit qui eger non est sibi sufficiens. cōtra hoc diceret aliqꝫ  
Sapiens eger quia indiget bonis exterioribus sine quibus viuere non  
potest. ꝫ tamen sapiens est sibi sufficiens per Seneca. ix. epistola qui dicit.  
Sapiens seipso contentus est. Ad hoc dicendum qꝫ sapiens indiget qd  
buldam ad viuendum. sed ad beate viuendum seipso contentus est. vnde  
dicit Seneca nona epistola. Sapiens seipso contentus est ad beate vi  
uendum. sed non ad viuendum. Ad viuendum enim multis rebus illi opꝫ  
est. sed ad beate viuendum tm contentus est animo sano ꝫ erecto. ꝫ despi  
cientem fortunam.

Atqꝫ hoc qꝫ. Hic ꝑ ꝫ ꝫ dicit ꝫ ferunt indigentiam. ꝫ ꝫ  
non consistit in eis felicitas. cū felicitas sit bonum siue omni indigentia

debanur. Nota qꝫ omnis appetitus est ratione carentie. vnde illud qd  
quis habet proprie non desiderat sed magis amat. vnde August. ix. l.  
de tri. dicit. Ideo appetitus quo quis inhiat rei cognoscende sit am  
rei cognite. Ideo dicit ꝑ ꝫ. eger ꝫ qꝫ quisqꝫ desiderat.

Nota ꝑ ꝫ dicit qui eger non est sibi sufficiens. cōtra hoc diceret aliqꝫ  
Sapiens eger quia indiget bonis exterioribus sine quibus viuere non  
potest. ꝫ tamen sapiens est sibi sufficiens per Seneca. ix. epistola qui dicit.  
Sapiens seipso contentus est. Ad hoc dicendum qꝫ sapiens indiget qd  
buldam ad viuendum. sed ad beate viuendum seipso contentus est. vnde  
dicit Seneca nona epistola. Sapiens seipso contentus est ad beate vi  
uendum. sed non ad viuendum. Ad viuendum enim multis rebus illi opꝫ  
est. sed ad beate viuendum tm contentus est animo sano ꝫ erecto. ꝫ despi  
cientem fortunam.